
Matilda Bjunge (t.v.) med Caspian och kattuppfödaren Åse Nyman (t.h.) med Cassie. Båda med
söndagens nomineringsmedaljer. Foto: Timmy Lundegård
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Lördagen och söndagen bjöd på en riktig sötchock i hela Conventum Arena i
Örebro. Arenan fylldes med lite över 800 fina katter per dag med anledning av
att kattklubben, Vi Kattägare, arrangerade en internationell kattutställning.
En av utställningens många utställare var Matilda Bjunge från Frövi som med
sina två katter av rasen brittisk långhår, fick en härlig helg med en
nomineringsmedalj under lördagen och två till söndagen. - Jag förväntade mig
inte en nominering igår och inte heller idag så jag har blivit väldigt förvånad,
säger Matilda.



Kattklubben, Vi Kattägare, arrangerade en internationell kattutställning under lördagen
och söndagen. Under de två dagarna fylldes Conventum Arena i Örebro med lite över
800 katter per dag, där det förutom svenska deltagare även fanns kattägare från
Danmark och Norge på plats.

Mitt bland alla kattälskare fanns det två kattägare som representerade Lindesberg
Kommun. En av de två utställarna var Matilda Bjunge från Frövi som vid båda dagarna
ställde ut sina två katter av rasen brittisk långhår. Katterna Caspian och Cassie är båda
åtta och en halv månad unga och gjorde under helgen sin sjunde respektive åttonde
utställning. Tillsammans hade de båda syskonen blivit nominerade till utställningsfinal,
eller panel som det heter i kattutställningsvärlden, vid fyra tillfällen.

Redan under söndagen kunde man däremot se dubbla nomineringsmedaljer som
prydde katternas utsmyckade bur. En medalj från gårdagen och en annan som innebar
att söndagens nominerade katt, i det här fallet Cassie, skulle visas upp på den stora
scenen framåt slutet av eftermiddagen.

– Helgen har varit helt fantastisk. Jag förväntade mig inte en nominering igår och inte
heller idag så jag har blivit väldigt förvånad, säger Matilda som för ett år sedan inte
hade en tanke på att ställa ut katter.

Caspian med sin nomineringsmedalj. Foto: Timmy Lundegård

– Det här är mina första raskatter men de är bra som myskatter hemma också. Jag lärde
känna kattuppfödaren Åse Nyman från Kottaberget’s och därifrån skaffade jag mina två
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katter under fjolåret. Det är lite roligt med utställning. Jag skulle egentligen inte ha
någon katt som jag skulle ställa ut, det här skulle jag inte hålla på med men nu står jag
här ändå, skrattar Matilda.

Strax efter lunch fick Matilda beskedet att Caspian, som fick en nomineringsmedalj
under lördagen, även tilldelades en medalj under söndagen. Med andra ord så blev det
totalt tre nomineringsmedaljer på fyra tillfällen under helgen till Frövikatterna. Fram
mot 17-tiden skulle de två katterna visas upp på den stora scenen och även om
domarna inte charmades tillräckligt för att ge Caspian och Cassie de röster som krävdes
för att ge dem priset som Best In Show, så var det ändå en mycket nöjd kattägare som
åkte hem mot Frövi.

– Jag är jättenöjd! Av 800 deltagande katter så är de två av de katter som har blivit
nominerade och varit uppe i panelen, Caspian fick dessutom vara i panelen två gånger.
Det enda som jag hade hoppats på till helgen var att båda skulle få sina certifikat för att
bli Junior Champion under lördagen, vilket de också fick. Allt annat är bara plus och så
som det blev så har allt varit över förväntan. Nu laddar vi vidare mot Nyköping i mars,
avslutar Matilda.
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